Протокол

заседания жюри по итогам районного конкурса реализованных учебных проектов в области естественнонаучных дисциплин.
Дата заседания:  с 12.12.2011 г. по 16.12.2011 г.
Место проведения: дистанционно

Председатель жюри: Мельник Ю.В..
Члены жюри:
Федулова И.Н.– заместитель председателя жюри;
Урманова Е.Е.
Кулакова Н.Г.
Повестка:
1. Подведение итогов районного конкурса  реализованных учебных проектов в области естественнонаучных дисциплин.
Слушали:

Мельник Ю.В.

Согласно Положению  о районном конкурсе реализованных проектов в области естественнонаучных дисциплин работы  оценивались в соответствии с критериями по 5 балльной системе путем определения среднего балла.
Для участия в конкурсе были   представлены работы следующих участников:
	№
	Ф.И.О. участника,

наименование ОУ
	Название проекта
	Количество набранных баллов

	1
	Стекленева Светлана Юрьевна, МОУ «СОШ р.п.Духовницкое»
	1.«Идея изготовления светильника

 из старой упаковки»
2.«Исследование проблемы уборки мусора. Кто виноват? Что делать?»

	2.20,75

	2
	Бычкова Нина Владимировна, МОУ «СОШ с. Ново-Захаркино»
	«Волга – великая река России»

	13,75

	3
	Манухина Оксана Викторовна,  МОУ «СОШ с. Березовая Лука»
	«Мирный атом»
	6,25

	4
	Волгина Елена Александровна, МОУ «СОШ с. Дмитриевка»
	1.«Физика  вокруг нас»
2.«География в профессиях»

	1.19
2.20,25

	5
	Верясова  Ольга Викторовна,  МОУ «СОШ с. Горяйновка»
	«Проблемы Мирового океана»
	22,25

	6.
	Румянцева Пелогея Алексеевна, МОУ «СОШ с. Полеводинское»
	« Посёлок -  в котором я живу»; «Пришкольный участок».

	6

	7
	Федулова И.Н. и Федулов А.Ю., МОУ «СОШ с. Липовка»
	«Здоровый образ жизни»
	27

	8
	Кудаков Юрий Владимирович, МОУ «СОШ с. Горяйновка»
	«Вся правда о шоколаде»

	10,75

	9
	Ларюшина Елена Александровна, МОУ «СОШ р.п. Духовницкое»
	7 проектов, оценивали «Почему нельзя кататься по снегу?», т.к. эта работа наиболее соответствует положению о конкурсе.
	15,5

	10
	Никулина Валентина Александровна, МОУ «СОШ с. Ново-Захаркино»
	«Витамины»
	13,5

	11
	Кожебаткина Наталья Николаевна, МОУ «СОШ р.п. Духовницкое»
	«Не за тридевять земель»
	17,25

Решили:
1.Признать  победителями  конкурса  Федулову Ирину Николаевну и Федулова Андрея Юрьевича, учителей  МОУ «СОШ  с. Липовка Духовницкого района Саратовской области», набравших  наибольшее количество баллов;

призерами: Верясову Ольгу Викторовну, учителя МОУ «СОШ с. Горяйновка  Духовницкого района Саратовской области», занявшую 2 место;

                    Стекленеву Светлану Юрьевну, учителя МОУ «СОШ  р.п. Духовницкое  Духовницкого района Саратовской области», занявшую 3 место.
2. Всех победителей наградить грамотами управления образования администрации Духовницкого муниципального района.
Председатель жюри:

                                                        _______________                        Мельник Ю.В.

                                                                (Подпись)                                    (Ф.И.О.)

Члены жюри:

Заместитель председателя               ________________                   Федулова И.Н.

                                                                   (Подпись)                                     (Ф.И.О)

                                                           ________________                   Урманова Е.Е.

                                                                   (Подпись)                                     (Ф.И.О)

                                                           ________________                  Кулакова Н.Г.

                                                                   (Подпись)                                     (Ф.И.О)